Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 2 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
864A8E5E76A77F8D7ED496195BA3887D

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA: EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº. 031/2017.

• DISPENSA Nº:032/2017PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 040/2017 Contratação de empresa para locação de sistema informatizado web
de gestão pública, englobando licenciamento de uso, com módulos integrados de contabilidade e finanças, recursos humanos, logística e
digitalização eletrônica de documentos, com o escopo de suprir às demandas da Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas/BA.
CONTRATO Nº: 040/2017. PROCESSO Nº: 040/2017. OBJETO: Contratação de empresa para locação de sistema informatizado web de
gestão pública, englobando licenciamento de uso, com módulos integrados de contabilidade e finanças, recursos humanos, logística e
digitalização eletrônica de documentos, com o escopo de suprir às demandas da Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas/BA.

• Decretos nº 96/2017 e 101/2017 - Nomeação de Servidores;
Decreto nº 120/2017 - Concede Gratificação por Condições Especiais de Trabalho.

• ERRATA EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO N º. 053/2017 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº.
045/2017.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
864A8E5E76A77F8D7ED496195BA3887D

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Dispensa

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO N º. 039/2017
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº. 031/2017

A Comissão Permanente de Licitação Oficial do Município de Brotas de Macaúbas/BA
faz saber que no extrato de publicação de resumo de contrato e no extrato de
publicação de dispensa publicado no dia 23/02/2017, Edição Nº 00023, Pagina 028,
onde Lê-se:  CNPJ/CPF: 17.319.274/0001-21, de agora em diante Leia-se: :
CNPJ/CPF: 17.319.274/0001-40.Brotas de Macaúbas/BA. 02/03/2017. Elane Gomes
Oliveira /Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A00E6F396CD13F0AD748909B47E1B58B

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Dispensa

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 032/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 040/2017

CONTRATADO: GPI Sistemas Ltda. - ME
CNPJ/CPF: 23.221.699/0001-15

VALOR: R$ 7.000,00 (Sete mil reais)

OBJETO: Contratação de empresa para locação de sistema informatizado web de
gestão pública, englobando licenciamento de uso, com módulos integrados de
contabilidade e finanças, recursos humanos, logística e digitalização eletrônica de
documentos, com o escopo de suprir às demandas da Prefeitura Municipal de
Brotas de Macaúbas/BA.

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

DOTAÇÃO:
Órgão/Unidade: 03/04
Atividade: 2015
Elemento de despesa: 339039
 Fonte: 00

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17 de Janeiro de 2017.

________________________________________
Litercílio Nunes de Oliveira Júnior

Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B7631F664895AB6262A71EC9C702C6F2

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 040/2017.
PROCESSO Nº: 040/2017.

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para locação de sistema
informatizado web de gestão pública, englobando licenciamento de uso, com
módulos integrados de contabilidade e finanças, recursos humanos, logística e
digitalização eletrônica de documentos, com o escopo de suprir às demandas da
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas/BA.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da
Lei 8666/93.

NOME DA CONTRATADA: GPI Sistemas Ltda. - ME
ESPECIE: Serviços
CPF/CNPJ: 23.221.699/0001-15
VIGÊNCIA: 02 Meses
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.000,00(sete mil reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
Unidade Orçamentária: 03/04
Atividade: 2015
Elemento de Despesa: 339039
 Fonte: 00

Brotas de Macaúbas, Bahia – 17 de Janeiro de 2017

________________________________________________
Litercílio Nunes de Oliveira Júnior

Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B7631F664895AB6262A71EC9C702C6F2

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Decreto

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E5071998CD1AF8C3FFE1919BE5BF868B

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E5071998CD1AF8C3FFE1919BE5BF868B

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E5071998CD1AF8C3FFE1919BE5BF868B

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E5071998CD1AF8C3FFE1919BE5BF868B

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Contrato

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO N º. 053/2017
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº. 045/2017

A Comissão Permanente de Licitação Oficial do Município de Brotas de Macaúbas/BA
faz saber que no extrato de publicação de resumo de contrato e no extrato de
publicação de dispensa publicado no dia 09/02/2017, Edição Nº 00014, Pagina 035 e
Pagina 036, onde Lê-se:  CNPJ/CPF: 00.481.390/0001-22, de agora em diante Leia-se:
CNPJ/CPF: 00.841.390/0001-22.Brotas de Macaúbas/BA. 02/03/2017. Elane Gomes
Oliveira /Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
864A8E5E76A77F8D7ED496195BA3887D

		2017-03-03T10:49:07-0300